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Etsy Uzman Danışmanlık Hizmeti Hakkında Sık Sorulan Sorular

Etsy, el yapımı ve vintage ürünlerin satıldığı önde gelen bir platformdur; ancak burada başarılı olmak, yalnızca

kaliteli ürünler sunmakla değil, doğru stratejiler ve etkili yönetimle mümkündür. Etsy Danışmanlık Hizmeti

Uzmanı olarak, mağazanızın performansını artırmak için ürün listeleme optimizasyonundan pazarlama

stratejilerine, müşteri hizmetlerinden satış analizlerine kadar geniş bir yelpazede profesyonel rehberlik sağlıyoruz.

Mağazanızın SEO  uyumlu  hale getirilmesi, sosyal medya pazarlaması, reklam kampanyalarının yönetimi, satış
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performans analizi ve müşteri memnuniyetinin artırılması gibi alanlarda uzman desteği sunarak mağazanızın kısa

sürede büyümesini ve rakiplerinizin önüne geçmesini sağlıyoruz.

İletişime Geç

Ücretsiz Analiz

Etsy Uzman Danışmanlık Hizmeti Fiyat Teklifi İçin
Hemen Formu Doldur!

Ad Soyad

Telefon Numarası

Mesaj

Gönder

İş Alımı: Aktif  
Hemen İletişime Geç!  

Etsy Uzman Danışmanlık Hizmeti Nedir?
Etsy Uzman Danışmanlık Hizmeti, Etsy platformunda satış yapan mağaza sahiplerine profesyonel rehberlik ve

destek sunarak mağazalarının performansını artırmayı hedefleyen bir hizmettir. Bu hizmet, ürün listeleme

optimizasyonu, SEO uyumlu başlıklar ve açıklamalar oluşturma, pazarlama stratejileri geliştirme, sosyal medya

yönetimi, reklam kampanyalarının planlanması ve yönetimi, satış ve performans analizleri, müşteri hizmetleri ve

iletişim stratejileri gibi geniş bir yelpazede uzmanlık sağlar. 51 Digital  olarak, Etsy mağazanızın kısa sürede
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büyümesi ve rakiplerinizin önüne geçmesi için gereken tüm desteği sunuyor, kişiye özel çözümlerle mağazanızın

ihtiyaçlarına uygun stratejiler geliştiriyoruz.
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Etsy Nedir?

Etsy Nedir?
Etsy, el yapımı, vintage ve benzersiz ürünlerin alınıp satıldığı küresel bir e-ticaret platformudur. 2005
yılında kurulan Etsy, yaratıcı girişimcilerin ve küçük işletmelerin ürünlerini dünya çapında müşterilere
sunmalarını sağlar. Platformda takı, giysi, sanat eserleri, ev dekorasyon ürünleri gibi çeşitli kategorilerde
milyonlarca ürün bulunmaktadır. Etsy, kullanıcı dostu arayüzü ve topluluk odaklı yapısıyla, hem satıcılar
hem de alıcılar için güvenli ve keyifli bir alışveriş deneyimi sunar. Satıcılar, mağazalarını kişiselleştirerek ve
pazarlama stratejilerini uygulayarak geniş bir kitleye ulaşabilirken, alıcılar da benzersiz ve kişiye özel ürünleri
keşfetme imkanı bulur.
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Etsy Mağazası Nasıl Açılır?

Etsy Mağazası Nasıl Açılır?
Etsy mağazası açmak oldukça basit ve birkaç adımdan oluşur. İlk olarak, Etsy.com adresine gidip
“Mağaza Aç” seçeneğine tıklayarak bir Etsy hesabı oluşturmanız gerekmektedir. Hesap oluşturduktan
sonra, mağaza dilinizi, ülkenizi ve para biriminizi seçerek devam edebilirsiniz. Ardından, mağazanıza bir isim
belirlemeniz gerekecek; bu isim, markanızın kimliğini yansıtmalı ve akılda kalıcı olmalıdır. Mağaza isminizi
belirledikten sonra, ürünlerinizi listelemeye başlayabilirsiniz. Ürün fotoğraflarınızı yükleyin, başlık ve
açıklamalarınızı ekleyin, fiyatlandırma ve kargo bilgilerini düzenleyin. Son olarak, ödeme yöntemlerinizi
ayarlayın ve mağazanızı yayına alın. Tüm bu adımları tamamladığınızda, Etsy mağazası açılmış
olacak ve ürünlerinizi dünya çapında milyonlarca potansiyel müşteriye sunabileceksiniz.



Etsy Uzmanı Danışmanlık Hizmeti - Kurumsal & Profesyonel

https://www.51.com.tr/etsy-danismanlik-hizmeti-uzmani/[24.07.2024 22:39:35]

Etsy Satış Stratejileri Nedir?

Etsy Satış Stratejileri Nedir?
Etsy satış stratejileri, mağaza sahiplerinin ürünlerini daha geniş bir kitleye ulaştırmak ve satışlarını
artırmak için uyguladıkları çeşitli yöntemlerdir. Bu stratejiler arasında SEO uyumlu başlıklar ve açıklamalar
yazarak ürün listelemelerini optimize etmek, kaliteli ve çekici ürün fotoğrafları kullanmak, doğru etiketlerle hedef
kitleye ulaşmak, rekabetçi fiyatlandırma yapmak, müşteri yorumlarını ve geri bildirimlerini aktif olarak yönetmek,
sosyal medya platformlarında ve Etsy reklam araçlarıyla ürünlerini tanıtmak, özel indirimler ve
promosyonlar düzenlemek, mağaza vitrini ve kategorilerini düzenli olarak güncellemek, mevsimsel ve trend
ürünleri öne çıkarmak bulunur. Ayrıca, müşteri hizmetlerine önem vererek olumlu alışveriş deneyimleri
sağlamak ve sadık müşteri kitlesi oluşturmak da etkili satış stratejilerindendir.
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Etsy Performans Analizi Nasıl Yapılır?

Etsy Performans Analizi Nasıl Yapılır?
Etsy performans analizi, mağazanızın satışlarını ve genel etkinliğini değerlendirerek, gelecekteki
stratejilerinizi optimize etmenize yardımcı olur. Bu analizi yapmak için Etsy’nin sunduğu “Shop Manager”
aracına giderek, satış raporları, trafik kaynakları ve müşteri davranışlarına ilişkin verileri inceleyebilirsiniz.
Satış raporları, hangi ürünlerin en çok sattığını ve satış trendlerini gösterir. Trafik kaynakları analizi,
ziyaretçilerin mağazanıza nasıl ulaştığını (organik arama, sosyal medya, reklamlar vb.) anlamanızı sağlar.
Müşteri davranışları ise ziyaretçilerin hangi ürünlerle ilgilendiğini, sepete ekleme oranlarını ve geri dönüş
oranlarını analiz eder. Ayrıca, ürün listelemelerinizin SEO uyumluluğunu kontrol ederek, başlık ve
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açıklamalarınızın performansını değerlendirebilir, gerekli iyileştirmeleri yapabilirsiniz.

Etsy Uzman Danışmanlık Hizmeti Satın Al

Etsy Uzman Danışmanlık Hizmeti Satın Al
Etsy Uzman Danışmanlık Hizmeti satın al, mağazanızın performansını artırmak ve satışlarınızı
yükseltmek için ihtiyaç duyduğunuz profesyonel desteği sağlar. Bu hizmeti satın alarak, ürün listeleme
optimizasyonu, SEO uyumlu başlıklar ve açıklamalar, pazarlama stratejileri, sosyal medya yönetimi, reklam
kampanyalarının planlanması ve yönetimi, satış ve performans analizleri gibi birçok alanda uzman rehberliği
alabilirsiniz. Ayrıca, müşteri hizmetleri ve iletişim stratejileri konusunda da destek alarak müşteri memnuniyetini
artırabilirsiniz. Etsy mağazanızın kısa sürede büyümesi ve rekabette öne geçmesi için kişiye özel çözümler
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sunuyoruz. Etsy Uzman Danışmanlık Hizmeti ile mağazanızı zirveye taşımak ve başarınızı
garantilemek için hemen bizimle iletişime geçin.

Etsy Uzman Danışmanlık Hizmet Süreci

Başlangıç Değerlendirmesi

1. Başlangıç Değerlendirmesi

Başlangıç değerlendirmesi, mevcut Etsy mağazanızın durumunu analiz ederek güçlü ve zayıf yönlerinizi
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belirlemeyi amaçlar. Bu aşamada, ürün listelemelerinizin, mağaza vitrinlerinizin ve genel performansınızın
detaylı bir incelemesi yapılır. Amaç, mağazanızın ihtiyaçlarına uygun stratejiler geliştirebilmek için kapsamlı
bir temel oluşturmaktır.

Adımlar:

Mevcut ürün listelemelerinin analiz edilmesi
Mağaza vitrini ve kategorilerinin gözden geçirilmesi
Trafik ve satış verilerinin incelenmesi
Müşteri geri bildirimlerinin değerlendirilmesi

Strateji Geliştirme

2. Strateji Geliştirme

Strateji geliştirme aşaması, başlangıç değerlendirmesinden elde edilen veriler doğrultusunda mağazanız için
özel olarak tasarlanmış bir eylem planı oluşturmayı içerir. Bu plan, ürün optimizasyonu, pazarlama stratejileri ve
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müşteri etkileşimlerini kapsar. Hedef, mağazanızın görünürlüğünü ve satışlarını artırmaktır.

Adımlar:

SEO uyumlu başlıklar ve açıklamalar oluşturulması
Ürün fotoğraflarının iyileştirilmesi
Sosyal medya ve reklam kampanyalarının planlanması
Fiyatlandırma stratejilerinin geliştirilmesi

Uygulama ve İzleme

3. Uygulama ve İzleme

Uygulama ve izleme aşamasında, geliştirilen stratejiler hayata geçirilir ve sonuçlar düzenli olarak takip edilir. Bu
süreçte, performans analizleri yapılır ve gerektiğinde stratejiler revize edilir. Amaç, sürekli iyileştirme ve
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sürdürülebilir başarı sağlamaktır.

Adımlar:

Planlanan stratejilerin uygulanması
Satış ve performans verilerinin düzenli olarak izlenmesi
Müşteri geri bildirimlerinin aktif olarak yönetilmesi
Stratejilerin periyodik olarak gözden geçirilmesi ve güncellenmesi

Privacy policy

51comtr Ajansı – Dijital Pazarlama & SEO Eğitimi · Etsy Uzman Danışmanlık Hizmeti – 51.com.tr

Ajansımız Hakkında Neler Dediler?
Sosyal Medya ve Google Haritalar’da Ajansımız Hakkında Yorum Yapan Kıymetli Müşterilerimiz.

Zafer Göz @zafergoz 

Danışmanlık hizmeti sayesinde mağazamın satışları ciddi anlamda arttı. Ürünlerimin listelenme şekli ve

başlıkları optimize edildi, bu da daha fazla görünürlük sağladı. Kesinlikle tavsiye ederim!

 

Sibel Kayalı @sibelkayali 

Sosyal medya stratejileri ve reklam kampanyaları ile ilgili aldığım destek harikaydı. Danışmanlar gerçekten

işlerini biliyor ve benim için en uygun çözümleri sundular. Sonuçlar mükemmel oldu.

 

Hatice Özdinler @hatice_oz. 

Etsy mağazamın performansını analiz edip geliştirmeme yardımcı oldular. Özellikle SEO uyumlu
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Kullandığımız Araçlar
Etsy Uzman Danışmanlık Hizmeti için faydalandığımız araçlar.

açıklamalar ve doğru etiketler kullanmak, mağazamın trafiğini artırdı.

Nihan Taş @nihantas 

Müşteri hizmetleri konusunda aldığım tavsiyeler gerçekten işime yaradı. Müşteri memnuniyetini artırarak

daha fazla olumlu geri bildirim aldım ve sadık müşteriler kazandım. Teşekkürler!

 

Ümit Acer @umitacer 

Ürün fotoğraflarının iyileştirilmesi ve mağaza vitrininin düzenlenmesi konusunda aldığım destek çok faydalı

oldu. Mağazam profesyonel görünüyor ve bu da satışlara yansıyor.
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Etsy Uzman Danışmanlık Hizmeti Hakkında Sık
Sorulan Sorular

Etsy Uzman Danışmanlık Hizmeti ile ilgili en popüler sorular ve cevapları!

 Etsy Uzman Danışmanlık Hizmeti Nedir?

 Etsy Uzman Danışmanlık Hizmetinden Kimler Yararlanabilir?

 Etsy Uzman Danışmanlık Hizmeti Nasıl Çalışır?

 Etsy Uzman Danışmanlık Hizmeti Ne Kadar Sürer?

 Etsy Uzman Danışmanlık Hizmetinin Ücreti Nedir?
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Google ADS Soru Cevapları

Ekibimizi Tanıyın
51 Dijital Pazarlama Ajansı Olarak Bizi Biz Yapan Değerli Ekip Üyelerimiz!
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Yusuf Kaya

Dijital Pazarlama Uzmanı

Beyza Sümer

Kıdemli Dijital Pazarlama Uzmanı
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Gökhan Bulut

SEO Ekip Lideri

Kadriye Sönmez

İnsan Kaynakları Yöneticisi
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Batuhan Yeşer

Kıdemli SEO Uzmanı

Yusuf Altun

Dijital Pazarlama Uzmanı
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Fatih Karaca

SEO Uzamnı

Kadir Atasever

Back-End Yazılımcı
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Ömer Dursun

Kıdemli SEO Uzmanı

Remzi Yüksel

Muhasebeci
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Kahve İçmeye Bekleriz 

Etsy Uzman Danışmanlık Hizmeti Blog Yazıları
Etsy Uzman Danışmanlık Hizmeti ile ilgili güncel bilgilerin ve tekniklerin yer aldığı blog yazıları!

Bedirhan Düzçay

Müşteri Hizmetleri Temsilcisi

Info Marketing

https://www.51.com.tr/dijital-pazarlama/info-marketing/
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Etsy Uzman Danışmanlık Hizmeti PDF
51 Dijital Pazarlama Ajansı olarak  Etsy Uzman Danışmanlık Hizmeti hizmetimize ait

gerçekleştirdiğimiz çalışmaları ve süreci baştan sona ele alan kapsamlı PDF dosyası!

Info Marketing, bilgi pazarlaması anlamına gelir ve temelde bilgi ürünlerini (eğitim materyalleri, danışmanlık, e-kitaplar, online...

Devamını Oku >

Web Scraper

Web scraper, bir web sitesindeki verileri otomatik olarak çeken ve toplayan bir yazılım veya araçtır....

Devamını Oku >

Ürün Fiyatı Nasıl Belirlenir?

Ürün fiyatı belirlemek, birçok faktörü dikkate alan karmaşık bir süreçtir. İşletmeler, maliyetlerini kapsayacak şekilde kar...

Devamını Oku >

Copywriting(Reklam yazarlığı)

Bir copywriting, reklam, pazarlama veya iletişim sektörlerinde metin yazarlığı yapan bir kişidir. Temel olarak, hedef...

Devamını Oku >
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51 Dijital Pazarlama Ajansı

Oylamak için tıklayın
[Toplam: 1 Ortalama: 5]

PDF'i İndir

Hemen Ücretsiz Bir Toplantı Planla!
Ücretsiz Analizleri İçeren Toplantıyı Kendin İçin En Uygun Zamana Hemen Planla!

Toplantı Planla

Dijital Pazarlama, SEO ve Reklam Ajansı 51.com.tr ile Markanıza Hak Ettiği Değeri Verin. 20 Yıllık Alanında

Uzman Ekibiyle Farkı Hissedeceksiniz. Garantili, Kurumsal & Profesyonel İstanbul’daki Tek Şirket!

Pzt - Cum / 09:00 - 19:00  

+90 546 110 51 51  

+90 216 469 95 37  

bilgi@51.com.tr  

İçerenköy Çayır Cad. No:2 İstanbul  

Küçükmoda Burnu Sk No:4 İstanbul  
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